PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
GABINETE DO PREFEITO

Volta Redonda — Sede do Governo do antigo
Povoado de Santo Antônio, inicialmente Distrito de Paz,
emancipada aos 17 dias do mês de Julho de 1954, berço
da Siderurgia no Brasil.

DECRETO N° 18.825

Nomeia membros para compor COMDEMA — Conselho
Municipal de Defesa do Meio Ambiente , em substituição.

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas atribuições legais e

DECRETA:

Art. 10  - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, representantes da Câmara
Municipal de Volta Redonda, para compor o COMDEMA/VR — Conselho Municipal de Defesa do
Meio Ambiente, em substituição àqueles que foram nomeados através do Decreto n° 18.229 23 de
janeiro de 2024:

REPRESENTANTES DO PODER LEGISTLATIVO

Câmara Municipal De Volta Redonda — CMVR

Titular: Raone Cassin Maia Ferreira
Suplente: José Onofre da Silva

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio 17 de Julho, 26 de novembro de 2024.

ntonio Francisco Neto
Prefeito Municipal

Ref.: Proc Adm n° 19841/23
GEGOV/smfsf.

	00000001